
Stránka 1 z 5

1. OSVĚTLENÁ ZRCADLA 1.1. OSVĚTLENÁ ZRCADLA BEZ ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Kód položky Popis výrobku

AURA/80 Dia 80

CENL/80/B Dia 80 1T

AURA/8060 80x60

AURA/60120 60x120

AUR/80/B Dia 80 1T

FRA/80/B Dia 80 1T

FRAM/8060 80x60

FRAM/60120 60x120

STRH/8060 80x60

STRH/60120 60x120

STRV/8060 80x60

4T

STRV/60120 60x120

PIH/8060 80x60

PIH/60120 60x120

PIH2/8060 80x60

PIH2/60120 60x120

CENT/8060 80x60

CENT/60120 60x120

PIEH/8060 80x60

PIEH/60120 60x120

DOVA/8060 80x60

4T

DOVA/60120 60x120

DLINE/8060 80x60

DLINE/60120 60x120

Rozměr 
(VxŠ)

Doporučen
á MO cena 
bez DPH

Dodací 
lhůta 

(atypy)

LED osvětlené koupelnové zrcadlo na hliníkovém rámu, s LED instalovanými okolo zrcadla. 
Světlo je bez viditelných bodů.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.1150cm

7 990 1T (4T)

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu s povrchovou úpravou černý mat.  
Světlo bez viditelných bodů je orientováno do středu zrcadla tak, aby zvýšilo svou účinnost  
díky odrazu v zrcadle. Světelný efekt je neoslňující, intenzivní a působivý. 
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván elektronický transformátor. 

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34,OP35
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.1150cm

11 490

LED osvětlené koupelnové zrcadlo na hliníkovém rámu s povrchovou úpravou stříbrný matný 
elox, s LED instalovanými okolo zrcadla. Světlo je bez viditelných bodů.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP23,OP24,OP25,OP27,OP34
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x240cm

7 280

1T (4T)

9 440

LED osvětlené koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu s povrchovou úpravou černý mat s LED 
instalovanými okolo zrcadla pro ambientní osvětlení.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34,OP35
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.1150cm

10 140

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu s povrchovou úpravou černý mat. 
Osvětlení je umístěno těsně k rámu, viditelná přední plocha rámu je 10mm. 
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34,OP35
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.1150cm

11 690

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu s povrchovou úpravou stříbrný 
matný. Osvětlení je umístěno těsně k rámu, viditelná přední plocha rámu je pouze 2mm. 
Třída ochrany: IP44. 
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP27,OP34,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x240cm

11 510

1T (4T)

14 360

Koupelnové LED-osvětlené zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®).
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor jsou součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

6 570

1T (4T)

9 190

Koupelnové LED-osvětlené zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®).
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

7 700

10 070

Koupelnové LED-osvětlené zrcadlo s osvětlením z masivního mléčného skla.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,,OP18,OP34,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

7 040

1T (4T)

9 700

Koupelnové LED-osvětlené zrcadlo s osvětlením z masivního skla a s osvětlenou skleněnou 
policí.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

9 330

1T (4T)

13 470

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu s povrchovou úpravou stříbrný matný 
elox.  Světlo bez viditelných bodů je orientováno do středu zrcadla tak, aby zvýšilo svou 
účinnost  díky odrazu v zrcadle. Světelný efekt je neoslňující, intenzivní a působivý. 
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván elektronický transformátor. 

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP27,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x200cm

11 510

1T (4T)

14 360

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo v krásném hliníkovém rámu s povrchovou úpravou 
černý mat. Rám je možné dodat v mnoha dalších odstínech včetně unikátních dýhovaných 
povrchů.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá. K zrcadlu je dodáván značkový elektronický transformátor.

Dostupné opce: OP2,OP3,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP23
Je možné dodat i zakázkový rozměr  do max.110x240cm

9 210

1T (4T)

11 840

Elegantní LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální 
systém TRIGA diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla. 

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP21,OP28,OP34,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr  do max.110x240cm

7 550

10 660

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP23,OP24,OP25,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

6 270

1T (4T)

8 260



Stránka 2 z 5

DFIR/8060 80x60

DFIR/60120 60x120

DCIRC/70 70

DEGG/5070 50x70 4T

DSQ/8060 80x60

DSQ/60120 60x120

DLINE3/70102 70x102 4T

DBOR3/70102 70x102 4T

DBOR/8060 60x80

DBOR/60100 60x100

DBOR/60120 60x120

DHOR2/6080 60x80

DHOR2/60100 60x100

DHOR2/60120 60x120

DHOR1/6080 60x80

DHOR1/60100 60x100

DHOR1/60120 60x120

1.2. OSVĚTLENÁ ZRCADLA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

Kód položky Popis výrobku

ALKZ/7060 70x60

ALKZ/7070 70x70

ALKZ/7080 70x80

ALKZ/7090 70x90

ALKZ/70100 70x100

ALKZ/70120 70x120

ALKB/7060 70x60

ALKB/7070 70x70

ALKB/7080 70x80

ALKB/7090 70x90

ALKB/70100 70x100

ALKB/70120 70x120

ALKK/7080 70x80

ALKK/7090 70x90

ALKK/70100 70x100

ALKK/70120 70x120

ZÁSTAVBOVÝ RÁM DO NIKY

BIF/7060 70x60 735x635x162

BIF/7070 70x70 735x735x162

BIF/7080 70x80 735x835x162

BIF/7090 70x90 735x935x162

BIF/70100 70x100 735x1035x162

BIF/70120 70x120 735x1235x162

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi), LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla. 

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP34,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x240cm

7 030

1T (4T)

9 490

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi), LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP34,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.115cm

8 390 1T (4T)

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP21,OP28,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x240cm

7 110

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality a odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP23,OP24,OP25,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

7 030

1T (4T)

9 490

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Naklápěcí boční sekce zrcadla umožňují pohled do zrcadla ve 3 směrech 
současně. Ideální zrcadlo pro dokonalou kontrolu účesu.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP18,OP19,OP37
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

12 640

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Naklápěcí boční sekce zrcadla umožňují pohled do zrcadla ve 3 směrech 
současně. Ideální zrcadlo pro dokonalou kontrolu účesu.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP18,OP19
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

13 950

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality a odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP23,OP24,OP25,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

7 030

1T (4T)8 080

9 490

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality a odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP23,OP24,OP25,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

6 350

1T (4T)7 630

8 940

LED-podsvětlené koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné desce (originální systém TRIGA 
diodoors®). Celková tloušťka výrobku pouze 30mm.
Třída ochrany: IP44.
Použito je stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality a odolné proti korozi a LED v barvě studená 
bílá, značkový elektronický transformátor je součástí zrcadla.

Dostupné opce: 
RS,OP1,OP2,OP3,OP4,OP5,OP6,OP7,OP9,OP12,OP13,OP14,OP16,OP18,OP19,OP21,OP
22,OP23,OP24,OP25,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

5 860

1T (4T)6 870

8 080

Rozměr 
(VxŠ)

Doporučen
á MO cena 
bez DPH

Dodací 
lhůta

Hliníková zrcadlová skříňka se sametově stříbrným povrchem – Oboustranně zrcadlová dvířka 
– Neomezeně výškově stavitelné police z ultračirého skla – Vnitřní zadní stěna ze zrcadlového 
skla – Rohy korpusu spojené v úhlu 45° – Stmívatelné LED osvětlení – Integrovaná zásuvka 
230V

Výběr ze 3 typů osvětlení 

Dostupné opce: OP12,OP13,OP31,OP32,OP33,OP34
Je možné dodat zakázkovou výšku i šířku a asymetricky dělená dvířka

19 300

2T (4T)

20 510

21 950

23 490

24 820

26 360

Hliníková zrcadlová skříňka se sametově stříbrným povrchem – Oboustranně zrcadlová dvířka 
– Neomezeně výškově stavitelné police z ultračirého skla – Vnitřní zadní stěna ze zrcadlového 
skla – Rohy korpusu spojené v úhlu 45° – Stmívatelné LED osvětlení – Nastavení optimální 
barvy světla (barva teplá bílá až studená bílá) – Integrovaná zásuvka 230V

Výběr ze 3 typů osvětlení 

Dostupné opce: OP31,OP32,OP34. Je možné dodat zakázkovou šířku

21 000

2T (4T)

22 050

24 540

25 430

26 530

29 110

Hliníková zrcadlová skříňka se sametově stříbrným povrchem – Oboustranně zrcadlová dvířka 
– Neomezeně výškově stavitelné police z ultračirého skla – Vnitřní zadní stěna ze zrcadlového 
skla – Rohy korpusu spojené v úhlu 45° – Stmívatelné LED osvětlení – Nastavení optimální 
barvy světla (barva teplá bílá až studená bílá) – Integrovaná zásuvka 230V – Multifunkční 
sloup s kosmetickým zrcátkem (zvětšení 3x) – Měření teploty v koupelně – Měření a řízení 
vlhkosti v koupelně – Zobrazení aktuálního času – Sterilizér zubních kartáčků – Integrovaný 
elektrický dávkovač mýdla – Prostor pro uložení papírových ručníků – Magnetický organizér 
pro kovové nástroje (nůžky, pinzety, pilníky) – Organizér drobné kosmetiky

Výběr ze 3 typů osvětlení 

Dostupné opce: OP31,OP32,OP34. Je možné dodat zakázkovou šířku

38 490

2T (4T)

39 470

40 470

43 050

Vnitřní 
rozměr

Velikost niky 
(vxšxhl.)

Hliníkový montážní rám pro skříně ALKOR. Připraveno pro úplnou nebo částečně zapuštěnou 
instalaci. 5 630

2T (4T)

6 180

6 510

6 840

7 180

7 840



Stránka 3 z 5

2. ZRCADLA BEZ OSVĚTLENÍ 2.1 RÁMOVÁ ZRCADLA

Kód položky Popis výrobku

OAK/45 Dia 45 2T (4T)

OAK/60 Dia 60 2T (4T)

OAK/75 Dia 75 2T (4T)

OAK/90 Dia 90 2T (4T)

OAK/105 Dia 105 2T (4T)

ZA/60 Dia 60

ZA/80 Dia 80

ZK/7060 70x60

2.2. BEZRÁMOVÁ ZRCADLA

Kód položky Popis výrobku MJ

ZN/KRUHx m2

ZN/OVALxy m2

ZN/OBDxy m2

ZZ/KRUHx m2

ZZ/OVALxy m2

ZZ/OBDxy m2

ZPD/KRUHx m2

4TZPD/OVALxy m2

ZPD/OBDxy m2

3. DOPLŇKY NA PŘÁNÍ

Kód položky Popis výrobku MJ

RS kolébkový spínač ks 100

OP0 zrcadlo bez spínače ks 0

OP1 dotykový spínač s funkcí stmívače LED, umístěný v hraně ks

OP2 ks

OP3 dotykový spínač s funkcí stmívače LED, umístěný ve skle ks

OP4 spínač s IR sensorem ks

Rozměr 
(VxŠ)

Doporučen
á MO cena 
bez DPH

Dodací 
lhůta

Zrcadlo v masivním dubovém rámu v přírodní barvě.

Dostupné opce: OP39

3 890

4 920

6 040

7 510

9 210

Zrcadlo v černém hliníkovém rámu

Dostupné opce: OP35. Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.115cm

4 450 1T (4T)

5 000 1T (4T)

Zrcadlo v černém koženém rámu z pravé italské hovězí usně, ručně zpracované. Povrch kůže 
je hladký, příjemný na omak – integrované závěsné kování.

Dostupné opce: OP34. Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.110x240cm

7 390 1T (4T)

Doporučen
á MO cena 
bez DPH

Dodací 
lhůta 

(atypy)

NOE N – ZRCADLO K 
NALEPENÍ NA STĚNU

Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi) tl.3mm s broušenou hranou 

Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

2 300

2T (4T)2 300

2 000

NOE Z – ZRCADLO K 
ZAVĚŠENÍ NA STĚNU

Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi) tl.4mm s broušenou hranou – 
integrované závěsné kování

Dostupné opce: OP23,OP24,OP25,OP27,OP36
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

3 000

2T (4T)3 000

2 800

NOE D – ZRCADLO NA 
PODKLADOVÉ DESCE K 

ZAVĚŠENÍ NA STĚNU

Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi) tl.4mm s broušenou hranou – 
zrcadlo nalepené na bílé podkladové desce  – integrované závěsné kování

Dostupné opce: OP23,OP24,OP25,OP27,OP34,OP36,OP37,OP38
Je možné dodat i zakázkový rozměr do max.120x250cm

7 000

7 000

5 500

Doporučen
á MO cena 
bez DPH

1 100

LED s nastavitelnou teplotou světla (barva teplá bílá až studená bílá) 
vč.ovládání dotykovým spínačem s funkcí stmívače ve skle 2 500

1 100

1 000



Stránka 4 z 5

OP5 fólie proti zamlžení (230V, 300x400mm) ks 600

OP6 fólie proti zamlžení (230V, 300x400mm) spínaná samostatným spínačem ks 900

OP7 zvětšovací kosmetické zrcátko ks

OP8 zvětšovací kosmetické zrcátko s osvětlením ks

OP9 bílé LED hodiny se sensorem teploty ovládané dotykovým spínačem ks

OP12 LED v barvě teplá bílá ks 0

OP13 LED v barvě neutrální bílá ks 0

OP14 integrovaná skleněná police (zvětší celkovou výšku o 1cm) ks

OP16 integrovaná skleněná police s podsvětlením (zvětší celkovou výšku o 1cm) ks

OP18 dodatečné LED osvětlení dolní hrany ks

OP19 dodatečné LED osvětlení dolní a horní hrany ks

OP21 dodatečné LED osvětlení po celém obvodu ks

OP22 integrovaná zásuvka v hraně s krytem v bílé barvě ks

OP23 m

OP24 m

1 700

2 200

2 000

1 100

3 300

1 100

2 200

4 400

1 100

hliníkový rám N34 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 5cm). 
Volitelné odstíny: 34 003 – stříbrný lesklý, 34 004 – stříbrný matný, 34 250 – 
černý matný, 34 511 – dýha javor, 34 514 – dýha dub, 34 515 – dýha ořech, 
34 516 – dýha wengé, 34 520 – dýha bříza

1 100

hliníkový rám N79 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 
12cm). Volitelné odstíny: 79 254 – broušená ocel, 79 255 – broušený nerez, 
79 257 – broušený nikl

1 200



Stránka 5 z 5

OP25 m

OP27 m 600

OP28 m

OP29 hliníkový rám CLA s LED osvětlením m

OP30 m

OP31 bílý set ALKOR (vnitřní zadní stěna a vnější boky z bílého skla) set

OP32 černý set ALKOR (vnitřní zadní stěna a vnější boky z černého skla) set

OP33 asymetrická dvířka ALKOR š.300,400,500,600mm set 0

OP34 sada bluetooth reproduktorů set

OP35 hliníkový rám U dle vzorníku odstínů. Volitelné odstíny: U 001 – bílý matný m 500

OP36 m

OP37 černě probarvená hrana nosné desky zrcadla m 100

OP38 naklápěcí konzole FAMILY k zrcadlům do koupelen pro imobilní osoby ks

OP39 m 250

- ceny jsou včetně dopravy na adresu v ČR

- ceny neobsahují DPH

hliníkový rám N82 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 
10cm). Volitelné odstíny: 82 003 – stříbrný lesklý, 82 004 – stříbrný matný, 82 
021 – černý matný

1 300

hliníkový rám ALZ dle vzorníku odstínů. Volitelné odstíny: ALZ 004 – stříbrný 
matný, ALZ 021 – černý matný, ALZ 001 - bílý matný

kožený rám z pravé italské hovězí usně, ručně zpracované. Povrch kůže je 
hladký, příjemný na omak. Volitelné odstíny: K 021 – černá 1 700

2 200

hliníkový rám N34 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 7cm) 
s LED nepřímým osvětlením 2 400

3 150

3 300

2 800

hliníkový rám N270 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 
5cm). Volitelné odstíny: 270 001 - zlatá lesk, 270 002 - zlatá matná,  270 016 - 
černá lesk

1 000

1 000

dubový rám dle vzorníku odstínů. Volitelné odstíny: D 001 – bílý matný, D 021 
– černý matný

- ceny obsahují poplatek za recyklaci elektrozařízení dle č.185/2001 Sb. v platném znění


	TRIGA, ceník 06_2023_45_30

